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Ytterlegare dokumentasjon/vedlegg:

Inspirasjonsseminaret «Finn tonen»

Kort beskrivelse av prosjektet:
Vi ønsker å skape en regional møteplass ved å arrangere et inspirasjons-seminar vinteren 2015/16, for 
korpsmusikanter i alderen ca 13-18 som spiller i korps i Bergen og på Sotra. Vi vil at dette skal være et 
musikalsk og sosialt inspirerende seminar som skal gi samhandling og styrket vennskap innenfor 
korpsmiljøet for ungdom. Musikklaget Fjellklang ønsker å stå som hovedarrangør av seminaret.
Som instruktører/foredragsholdere ønsker vi å bruke profilerte ledere, musikere og dirigenter i 
Hordaland, tilknyttet Hordaland NMF (Norges Musikkorps Forbund). I prosjektgruppen skal minimum 2 
ungdommer fra hvert av korpsene Fjellklang, Olsvik og Alvøen delta (samarbeidskorps), samt fra 1-2 
styrene, og musikalsk ansvarlig fra disse korpsene.

Mål med prosjektet: 
Målet med seminaret er at musikantene, ved å treffes i en større regional sammenheng, skal få 
motivasjon og bli inspirert til å fortsette å spille i sitt eget korps, delta i ledelse og utvikling av korpset, 
øke samhandling på tvers av korpsene og styrke vennskap og nettverksbygging mellom korps i Bergen 
og på Sotra.
Forventede effekter og ringvirkninger:
Deltagelse på seminar «Finn tonen» skal gi mestringsfølelse og formidle gode holdninger til korpsmiljø. 
Vi håper at seminaret skal gjenspeile mangfold i kjønn, alder, geografisk tilhørighet/region. Seminaret 
skal bidra til utvikling av nettverk i korpsmiljøet i Bergen/på Sotra; mulighet for nye venner i et utvidet 
kopsmiljø sett i forhold til det lokale arbeidet. Vi håper at ungdommene ønsker å spille i korps hele 
ungdomstiden ved å tilby en arena for å treffe nye venner, bygge nettverk og samhandle med 
ungdommer med samme interesser og behov.
Målet er styrket musikkglede og styrket vennskap på tvers av korpsene i Bergen og på Sotra. 
Dette vil også ha en regional positiv effekt for ungdom i korpsmiljøet innenfor hele NMF Hordaland.

Begrunnelse for seminaret «Finn tonen»:
Ungdomsårene er en kritisk fase også i korpsmiljø. Behov for trygghet og nettverk, samt bekreftelse på 
at man har verdi blant venner spiller en større rolle i hverdagen. Økende påvirkning og press fra skole, 
andre fritidsaktiviteter, venner og omgivelsene kan også føre til at flere slutter å spille i korpset sitt. Vi 
ønsker å demme opp for dette ved å skape en møteplass for ungdom, og utfordre og utruste 
ungdommene til et bredt spekter av lederoppgaver innenfor korpsarbeidet. Derfor ønsker vi å arrangere 
et inspirasjons-seminar for korpsungdommer vinteren 2015/16. 
Prosjektgruppen vil i prosjektmøtene bli enig om program og hvilke instruktører som skal brukes. Etter 
gjennomført seminar vil vi foreta en evaluering og vi håper at dette kan bli et arrangement som kan 
gjentas minst annethvert år, og at ansvar som hovedarrangør eventuelt kan gå på omgang blant 
deltagende korps. 

Vi vil måle effekten gjennom:

at medlemstall viser at ungdommene fortsetter i korps i hele ungdomstiden

at tilbakemeldinger fra deltakere på seminaret er positiv 

at evaluering blant deltagere i etterkant viser ønske om å delta flere ganger
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at rekruttering i lokale korps i Bergen og på Sotra opplever økning og stabilitet

økt tilgang på unge instruktører og dirigenter fra et styrket ungdomskorps-miljø i Bergen/på Sotra og 
innenfor hele Hordaland NMF 

Mvh

Musikklaget Fjellklang

Randi Hansen Våge
Leder
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